
Město Uherské Hradiště  
N Á V R H  U S N E S E N Í  

9. zasedání Zastupi te lstva města  
konaného dne 3.1.2020 

 

Záměry města 
 
podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

I. Zastupitelstvo města schvaluje 

1.  uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2009/1357/SMM ze dne 06.01.2010, 
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 29.03.2017, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, 
spočívajícího ve změně čl. VI. Práva a povinnosti smluvních stran v odst. 1., a to 
ve zúžení závazku o vybudování malé okružní křižovatky a úpravy křižovatek, 
doplnění podmínky vybudování dětského hřiště a v prodloužení původní lhůty 10 
let od podpisu kupní smlouvy, a to do doby do 30.06.2022, dále ve změně čl. VII. 
Ostatní ustanovení v odst. 2., a to ve zúžení závazku o vybudování malé okružní 
křižovatky a úpravy křižovatek, doplnění podmínky vybudování dětského hřiště a 
v prodloužení původní lhůty 10 let ode dne podpisu kupní smlouvy, a to do doby 
do 30.06.2022 

2.  uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o zřízení zástavního práva k nebytovým 
prostorům č. 2009/1353/SMM ze dne 06.01.2010, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 
16.04.2015, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (zástavní věřitel), společností MANAG 
správní, a.s., Kaštanová 489/34, 620 00 Brno-Brněnské Ivanovice, IČ 276 98 131 
(zástavce) a společností MANAG development, a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 
023 02 926 (dlužník zajištěné pohledávky), spočívajícího ve změně subjektů ze 
společnosti MANAG správní, a.s., Kaštanová 489/34, 620 00 Brno-Brněnské 
Ivanovice, IČ 276 98 131, nově na společnost MANAG invest, a.s., Kaštanová 
489/34, 620 00 Brno-Brněnské Ivanovice, IČ 276 98 131, ve změně čl. I. 
Zajišťovaná pohledávka v odst. I.3., a to ve změně termínu dokončení stavby s 
odkazem na kupní smlouvu z původního nejdéle do 10 let od podpisu kupní 
smlouvy, nově na termín nejpozději do 30.06.2022, ve zúžení závazku o 
vybudování malé okružní křižovatky a úpravy křižovatek a doplnění podmínky 
vybudování dětského hřiště 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

 
PhDr. Ivo Frolec 

místostarosta města 
 


